
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 

 
Prot. n. 27245 del 20/07/2015 – Rep. n. 604/2015 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 24586 del 30 giugno 2015,  con la quale è stata indetta la selezione 

pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C, area amministrativa, 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato per le esigenze dei Dipartimenti e/o 
dell’Amministrazione Centrale, riservato alle categorie di cui al d.lgs. n. 66/2010; 

CONSIDERATO: che, per mero errore materiale, all’art. 3, punto 2 del suddetto bando è previsto che la 
data di presentazione delle domande è stabilita dal timbro a data di protocollo generale di entrata 
dell’Università di Pisa, anziché dal timbro a data dell’Ufficio postale accettante; 

RITENUTO pertanto di dover modificare il punto 2 dell’art. 3 del bando n. 24586 del 30 giugno 2015; 
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 
 
 Il punto 2 dell’art.3 del bando n.24586 del 30 giugno 2015 citato in premessa è così modificato: 

 
2) a mezzo raccomandata o plico postale con avviso di ricevimento; a tal fine la data di 

presentazione delle domande è stabilita dal timbro a data dell’Ufficio postale accettante; 
 

 
ART. 2 

 
 La presente disposizione sarà pubblicata all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo e resa 
disponibile sul sito web dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-
pub/categoriac/index.htm). 
 
 

       
    Il Direttore Generale 
    dott. Riccardo Grasso 

 

http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htm
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htm

